

Ogłoszenie dotyczące przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych,

na budowę oświetlenia przy ul. Ofiar Stutthofu w Policach

Burmistrz Gminy Police na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz. 1058 ogłasza oraz wyjaśnia pytania do SIWZ

1. Do kogo należy droga i pas drogowy, w którym będą wykonywane roboty budowlane?

Odpowiedź:

- do Gminy Police.

2. Czy jeżeli droga i pas drogowy należy do Gminy jest możliwość uzyskania zwolnienia za zajęcie tego pasa?

Odpowiedź:

- nie.

3. Jeżeli nie ma możliwości zwolnienia za zajęcie pasa proszę podać aktualnie obowiązujący cennik.

Odpowiedź:

Za zajęcie pasa drogowego pobiera się opłatę w oparciu o przepisy ustawy o drogach publicznych (Dz.U.Nr 19 poz. 115 z 2007 r.).

Tabela:

Elementy pasa drogowego	Stara stawka	Nowa stawka	Wzrost w %
Jezdnia			
Jezdnia do 20 % szerokości	1,00 zł	1,50 zł	50%
Jezdnia powyżej 20%do 50 % szerokości	1,50 zł	2,50 zł	66,67%
Jezdnia powyżej 50% do 100% szerokości	2,70 zł	4,00 zł	48,15 %
Chodnik	0,80 zł	2,00 zł	150%
Pobocze zagospodarowane	0,50 zł	0,80 zł	60 %
Pobocze niezagospodarowane	0,20 zł	0,50 zł	150 %
Plac	0,80 zł	0,80 zł	0%
Zatoka autobusowa	1,00 zł	2,50 zł	150%
Zatoka postojowa	0,80 zł	0,80 zł	0%
Ścieżka rowerowa	0,80 zł	0,80 zł	0%
Ciąg pieszo-jezdny	0,80 zł	0,80 zł	0%
Pozostałe elementy	0,50 zł	0,50 zł	0%

4. Czy Zamawiający przewiduje wykonywanie robót związanych z demontażem nawierzchni typu nakładka asfaltowa, podjazdy do posesji, wylewki betonowe itp.? A jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

- tak, w zakresie niezbędnym wynikającym z dokumentacji oraz dokonanej wizji lokalnej.